
Universidad Nacional de Córdoba
2022

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00760986 --UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual el Área Personal eleva planillas relativas al otorgamiento de
la licencia anual ordinaria 2021 al Personal No Docente de las  Áreas CENTRO DE
COMPUTOS, PERSONAL, MUSEO BOTANICO, DIVULGACIÓN CIENTIFICA Y
TECNOLOGÍCA, AREA COMUNICACIÓN Y PROTOCOLO, OFICIALIA CENTRO, AREA
OFICIALIA Y POSGRADO, ISIT, LABORATORIO DE COMUNICACIONES DIGITALES,
LIADE, MAESTRÍA EN ADMINISTRACIÓN, de los Departamentos; ESTRUCTURA,
CONSTRUCCIONES CIVILES, FISIOLOGÍA, FISICA, MAQUINAS  de las Secretarías
POSTGRADO ÁREA INGENIERÍA, TECNICA (CU), ASUNTOS ESTUDIANTILES,
INVESTIGACION Y POSTGRADO CS. NATURALES; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por disposiciones de la Ordenanza 07/09 del H. Consejo Superior el Personal No Docente
deberá hacer uso de la licencia anual dentro de los plazos establecidos en el artículo 86 del
Convenio Colectivo de Trabajo, salvo excepciones debidamente fundadas;

 

Que asimismo al hacer referencia al uso parcial de la licencia anual deberá establecerse el
período en el que se hará uso de ella;

 

Que de acuerdo a lo dispuesto por el Art. 84º del Convenio Colectivo de Trabajo homologado
por Decreto 366/06, la licencia anual ordinaria será otorgada entre el 15 de Diciembre del año al
que corresponde y el 28 de Febrero del año siguiente;



 

Que las planillas relativas al otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2016 cuentan con el
conocimiento del Responsable de Área, Departamento o del Secretario correspondiente y del
agente;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Disponer el otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2021, al Personal No Docente
de las  Áreas CENTRO DE COMPUTOS, PERSONAL, MUSEO BOTANICO,
DIVULGACIÓN CIENTIFICA Y TECNOLOGÍCA, AREA COMUNICACIÓN Y
PROTOCOLO, OFICIALIA CENTRO, AREA OFICIALIA Y POSGRADO, ISIT,
LABORATORIO DE COMUNICACIONES DIGITALES, LIADE, MAESTRÍA EN
ADMINISTRACIÓN, de los Departamentos; ESTRUCTURA, CONSTRUCCIONES CIVILES,
FISIOLOGÍA, FISICA, MAQUINAS  de las Secretarías POSTGRADO ÁREA INGENIERÍA,
TECNICA (CU), ASUNTOS ESTUDIANTILES, INVESTIGACION Y POSTGRADO CS.
NATURALES, de acuerdo al detalle obrante como ANEXO I de la presente Resolución.

 

Art. 2º).-  Disponer que el otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2021 total o parcialmente
diferida por razones de servicio, estarán sujetas a las necesidades de servicio, el diferimiento no
deberá ser superior a los diez meses desde que debió completarse el período normal y deberán
ser autorizadas individualmente por el Secretario Administrativo.

 

Art. 3º).- Dese al  Registro de Resoluciones, comuníquese a las Áreas y Secretaria respectivas a
fin de notificar a los interesados, al Área Personal y archívese.

 

 

Mbl/





Área Personal 


página 1 de 7 


 


 


 


 
 


AREA CENTRO DE CÓMPUTOS 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


28019 GOR, GUILLERMO 35 10/01/2022 04/02/2022 15 (Quince) 


39941 TOMAS, JUAN 30 03/01/2022 28/01/2022 10 (Diez) 


42374 YONAHARA, CARINA 30 
03/01/2022 14/01/2022  


10 (Diez) 
24/1/2022 04/02/2020 


42398 RUBIO, MARIA SOLEDAD 30 03/01/2022 28/01/2022 10 (Diez) 


43123 MARCONETTO, MARCELA 30 03/01/2022 28/01/2022 10 (Diez) 


44060 DE ANQUIN, MATIAS 25 03/01/2022 21/01/2022 10 (Diez) 


53648 BARQUINERO, GUILLERMO ADRIAN 15 24/01/2022 11/02/2022 0 


 


 


AREA PERSONAL 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


38161 HEREDIA, SILVINA 30 06/01/2022 04/02/2022 8 (Ocho) 


39975 MARTINEZ, SUSANA 30 07/01/2022 04/02/2022 9 (Nueve) 


42688 FUNES ALVAREZ, MARIA PAULA 30 03/01/2022 28/01/2022 10 (Diez) 


53855 LUCERO, YAMILA FABIANA 15 03/01/2022 21/01/2022 ---- 


57908 FUNES ROJAS, TOMAS 2 03/01/2022 04/01/2022 ---- 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Área Personal 


página 2 de 7 


 


 


MUSEO BOTANICO 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


33871 MARINI, ESTEBAN 35 03/01/2022 18/02/2022 ----- 


38883 RIBULGO, LAURA 30 13/01/2022 11/02/2022 8 (Ocho) 


38885 HICK, PASCALE 30 03/01/2022 31/01/2022 9 (Nueve) 


 


AREA DIVULGACIÓN CIENTIFICA Y TECNOLOGÍCA 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


37906 ALBA, JAVIER 30 23/12/2021 02/02/2021 ---- 


 


AREA COMUNICACIÓN Y PROTOCOLO 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


47069 CASTELLARO FREYRE, ANA VICTORIA 25 03/01/2022 28/01/2022 5 (Cinco) 


 


AREA OFICIALIA CENTRO 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


49338 ALLEGRINI, PABLO NORBERTO 20 03/01/2022 28/01/2022 ---- 


 


AREA OFICIALIA Y POSGRADO 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


26658 MALDONADO, ALFREDO 35 03/01/2022 11/02/2022 5 (Cinco) 


 


 


 







Área Personal 


página 3 de 7 


 


 


 
 


 


 
 


 


 
 


 


 


 
 


 


 
 


 


 
 


 


 


 
 


 


 
 


 


 


 
 


 


 
 


 


 
 


ISIT 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


47878 LLAURADO, MYRIAM NOEMI 25 03/01/2022 04/02/2022 ---- 


LABORATORIO DE COMUNICACIONES DIGITALES 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


45978 AGAZZI, PAOLA MARÍA JOSÉ 25 03/01/2022 04/02/2022 ---- 


LIADE 
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


39547 DEL AGUILA, RONALD 30 03/01/2022 28/01/2022 10 (Diez) 


MAESTRÍA EN ADMINISTRACIÓN 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


80672 BREGLIA, MONICA FERNANDA 25 03/01/2022 21/01/2022 10 (Diez) 


DEPARTAMENTO DE ESTRUCTURA 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


29828 RIUS, CORNEJO MAGDALENA 35 03/01/2022 04/02/2022 10 (Diez) 


32292 TISSERA, MARCELO 35 03/01/2022 04/02/2022 10 (Diez) 







Área Personal 


página 4 de 7 


 


 


 
 


 


 
 


 


 
 


 


 


 
 


 


 
 


 


 
 


 


 


 
 


 


 
 


 


 


 
 


 


 
 


 


 
 


DEPARTAMENTO DE CONSTRUCCIONES CIVILES 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


29508 TABORDA, MONICA 35 03/01/2022 11/02/2022 5 (Cinco) 


46624 ITURRI, GUILLERMO 25 03/01/2022 04/02/2022 ---- 


DEPARTAMENTO FISIOLOGÍA 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


28551 CONTRERA, GRACIELA 35 03/01/2022 11/02/2022 5 (Cinco) 


DEPARTAMENTO FISICA 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


19191 ALBARRACIN, LUIS 35 03/01/2022 04/02/2022 10 (Diez) 


DEPARTAMENTO DE MAQUINAS 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


38200 GABETTA, GUSTAVO 30 31/01/2022 25/02/2022 10(diez) 


41610 NACUSSE, JAVIER 30 31/01/2022 25/02/2022 10 (diez) 







Área Personal 


página 5 de 7 


 


 


 


SECRETARIA DE POST GRADO ÁREA INGENIERÍA 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


42386 MUR, GONZALO 30 03/01/2021 04/02/2021 5 (Cinco) 


50000 MASSA, LUIS GERARDO 20 03/01/2021 21/01/2021 5 (Cinco) 


51178 BRUNI, CECILIA ALEJANDRA 25 03/01/2021 21/01/2021 10 (Diez) 


SECRETARÍA TECNICA (CU) 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


35208 LLANOS, ALEJANDRA 30 22/12/2021 01/02/2022 ---- 


41601 ATEA, JUAN JAVIER 30 20/12/2021 28/01/2022 ---- 


45388 HARADA, RICARDO GABRIEL 25 31/01/2021 25/02/2022 5 (Cinco) 


SECRETARÍA DE ASUNTOS ESTUDIANTILES 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


41226 ARCE, GLADYS 30 03/01/2022 04/02/2022 5 (Cinco) 


SECRETARIA INVESTIGACION Y POSTGRADO CS. NATURALES 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


39175 DI TADA, FLORENCIA 30 03/01/2022 04/02/2020 5 (Cinco) 







 


 


 





	numero_documento: RD-2022-113-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Martes 8 de Febrero de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-02-08T09:07:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-08T12:44:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-08T12:44:57-0300
	GDE UNC




